Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan Ruangan

01 101-el

02 101-el

NORMA YUNITA

STATISTIKA
3
11.3A.05
13
Tanggal Bahan Kajian
15 Pokok Bahasan 1 Pengertian
September  statistika 2 Populasi sampel dan
2020 data 3 Pengukuran dan jenis
skala pengukuran 4 Penyajian
data 5 Penyajian data dengan
tabel 6 Penyajian Data dan
Grafik
22 Pokok Bahasan 1 Notasi Sigma 2
September  Pengertian distribusi frekuensi 3
2020 Istilah dalam distribusi frekuensi

4 Penyusunan distribusi
frekuensi 5 Jenis distribusi
frekuensi 6 Ukuran gejala pusat
data belum dikelompokan rata-

Berita Acara Pengajaran

satistika dan penyajian data

notasi sigma dan dasar-dasar statistika

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:52
Keluar:
09:47:57

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:38



Pertemuan Ruangan

04

101-el

101-el

101-el

Tanggal

29
September
2020

6 Oktober
2020

13 Oktober
2020

Bahan Kajian

rata median modus fraktil
kuartil desil presentil aplikasi
komputer Excel dan SPSS

Pokok Bahasan 1 Ukuran gejala
pusat yang di kelompokan -
Rata-rata -Median -Modus -
Fraktil 2 Ukuran dispersi -
Jangakauan -Simpangan rata-
rata -Varians -Simpangan baku -
Aplikasi komputer Excel

Pokok Bahasan 1 Kemiringan
distibusi data 2 Keruncingan
distribusi data 3 Angka indeks
indeks tidak tertimbang dan
indeks tertimbang 4 Aplikasi
komputer Excel

Pokok Bahasan 1 Pengertian
regresi dan korelasi 2 Analisa
regresi sederhana 3 Analisa

Berita Acara Pengajaran

ukuran gejala pusat data yang dikelompokkan dan
ukuran dispersi

kemiringan keruncingan distribusi data dan angka
indeks

regresi dan korelasi sederhana

Kehadiran

Keluar:
10:01:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:36
Keluar:
09:49:48

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:01
Keluar:
09:46:43

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan

06

07

101-el

101-el

Tanggal

20 Oktober
2020

27 Oktober
2020

Bahan Kajian

korelasi sederhana 4 Aplikasi
komputer excel dan SPSS

Pokok Bahasan 1 Komponen
data berkala 2 Ciri tren sekuler
3 Metode semi average 4
Metode moving average 5
Metode least square 6 Aplikasi
komputer excel dan SPSS

Review Materi Quiz

Berita Acara Pengajaran

analisa sistem berkala

quiz statistiika essay sejumlah 15 soal

Kehadiran

07:30-
10:00
Masuk:
07:34:33
Keluar:
09:45:11

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
08:52:42
Keluar:
09:52:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:08
Keluar:
09:59:04



Pertemuan Ruangan  Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

08 - - (UTS) - -
09 101-e1 10 Presentasi Kelompok 1 dan 2 presentasi kelompokk 1 dengan judul distribusi Tepat
November frekuensi dan jenis grafik Waktu
2020 Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:35:18
Keluar:
00:00:00
10 101-e1 17 Presentasi kelompok 3 dan 4 a presentasi kelompok 2 dengan judul ukuran gejala Tepat
November pusat data belum dikelompokkan dengan link zoom Waktu
2020 meeting https us04web zoom us j 71009336977 pwd Jadwal:
wkgxtxdlgvcludrvntfom?20zrzfidz09 a presentasi 07:30-
kelompok 2 dengan judul ukuran gejala pusat data 10:00
sudah dikelompokkan dengan link zoom meeting https Masuk:
usO4web zoom us j 72498467202 pwd 07:33:55
wudvzjjaunpyzutinjfkgmxmblrgqt09 Keluar:
11 101-e1 24 Presentasi kelompok 5 dan 6 presentasi kelompok 4 dengan judul ukuran penyebaran Tepat
November data kemiringan dan keruncingan Waktu
2020 Jadwal:
07:30-
10:00

Masuk:



Pertemuan Ruangan  Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

07:31:05
Keluar:
09:54:32

12 101e1 1 Presentasi kelompok 7 dan 8 presentasi kelompok 3 dengan judul regresi dan korelasi  Tepat
Desember Waktu
2020 Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:33:08
Keluar:
09:48:23

13 101-e1 8 Presentasi kelompok 9 dan 10 presentasi kelompok dengan judul analisa berkala Tepat
Desember metode moving average Waktu
2020 Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:22
Keluar:
09:46:49

14 101-e1 15 Pembahasan hasil presentasi presentasi kelompok dengan judul kemiringan dan Tepat
Desember kerunncingan Waktu
2020 Jadwal:



Pertemuan Ruangan  Tanggal

15

16

101-e1 22
Desember
2020

Bahan Kajian

Pembahasan hasil presentasi

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

penilaian absensi tugas dan hasil presentasi

Kehadiran

07:30-
10:00
Masuk:
07:34:04
Keluar:
10:00:31

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:26
Keluar:
09:49:47



Presensi Mahasiswa 11.3A.05

Nim

11190036

11190065

11190214

11190220

11190223

11190242

11190250

11190273

11190342

11190415

Nama

christiandi

aji saputra

fahri ramadhan

khoiri alfin

faisal jayadi

firdaus bagus wibowo

mohamad bukhori

aisara fita oktaviani

arthur nathan

zulfah amalia

1 2 3 45 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1 1 1 1 1 1 0 14


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190036-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190065-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190214-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190220-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190223-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190242-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190250-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190273-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190342-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190415-05-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11190528 agung saputra 1111111011 11 11 10 14

11190586 fahmi khairi 11111110111 11110 14

11190613 intan nabila ps 11111110111 11110 14


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190528-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190586-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190613-05-NUR.js

Penilaian 11.3A.05

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11190036 christiandi 100 90 94 85 A
11190065 aji saputra 100 90 97 85 A
11190214 fahri ramadhan 100 90 88 78 A
11190220 khoiri alfin 100 90 80 78 A
11190223 faisal jayadi 100 90 88 78 A
11190242 firdaus bagus wibowo 100 90 48 78 B
11190250 mohamad bukhori 100 90 77 90 A
11190273 aisara fita oktaviani 100 90 80 80 A

11190342 arthur nathan 100 90 63 78 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190036-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190065-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190214-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190220-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190223-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190242-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190250-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190273-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190342-05-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11190415 zulfah amalia 100 90 77 85 A
11190528 agung saputra 100 90 80 84 A
11190586 fahmi khairi 100 90 83 78 A

11190613 intan nabila ps 100 90 77 78 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190415-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190528-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190586-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190613-05-NUR.js

